

July 10, 2023

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Karachi

PUBLICATION OF NOTICE OF CREDIT AND DISPATCH OF INTERIM BONUS OF 95% OF PAK-GULF LEASING COMPANY LIMITED FOR THE YEAR ENDING JUNE 30, 2023

Dear Sir

This is with reference to regulation 5.6.9(b) of the PSX rule book. The following advertisement will appear in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on July 11, 2023.

Yours sincerely

For and on behalf of Pak-Gulf Leasing Company Limited

Cultag Q Suleman Chhagla Company Secretary

DAT Pak-Gulf Leasing Company Limited

یاک گلف لیزنگ کمپنی لمیٹڈ کے %35 بونس شیئرز کے کریڈٹ اورترسیل کا نوٹس

بذر بعیہ نوٹس ہذا ہم بمسر ت شیئر ہولڈزر کومطلع کرتے ہیں کہ ہر 10 روپے کے بونس شیئرز ہرایک سو حصص کے بدلے بچانو ہے صص کے تناسب سے یعنی 95 فیصد جبیبا کہ 08 جون 2023 کوہونے والے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کے اجلاس میں منظور کیا گیا ہے، ان شیئر ہولڈرز کوجن کے نام 15 جون 2023 کوکاروبار کے اختیام پرشیئر ہولڈرز کے رجسٹر میں درج ہو نگے۔ مذکورہ بونس شیئرز بروزمنگل 27 جون 2023 تكسينٹرل ڈيپازٹری تمپنی آف پاکستان لميٹٹر (CDC) میں بک انٹری فارم میں اپنی شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر ہولڈرز کے ذیلی کھا توں میں براہ راست جمع کردیئے گئے ہیں۔ مزید برآل، بونس شیئر کے سرٹیفکیٹس ان شیئر ہولڈرزکوروانہ کردیے گئے ہیں جواپیخ شیئر ہولڈنگ کو طبعی حالت میں رکھتے ہیں،ان کے رجسڑ ڈیتے پر جمعہ،07 جولائی 2023 کوارسال کر دیئے گئے ہیں۔ عدم وصولی کی صورت میں، براہ کرم ہمارے شیئر رجسٹر ار، THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹٹر سے رابطه کریں، پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ2، فیز –DHA، VII ، کراچی –75500 ، پاکستان ، فون 92-111 21 92+،ای میل:sfc@thk.com.pk



NOTICE OF CREDIT AND DISPATCH OF 35% BONUS SHARES OF PAK-GULF LEASING COMPANY LIMITED

We are pleased to advise the shareholders that Bonus Shares of Rs 10 each in the ratio of NINETY FIVE shares for every ONE HUNDRED shares held i.e. 95% as approved in the Board of Directors meeting held on June 08, 2023, to those shareholders who name appear in the register of shareholders at close of business on June 15, 2023, have been credited directly into sub-accounts of the shareholders maintaining their shareholding in the book-entry form in the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on Tuesday, June 27, 2023.

Furthermore, Bonus Share Certificates have been dispatched to the shareholders maintaining their shareholding in physical form, to their registered address on Friday, July 07, 2023.

In case of non-receipt, please contact our Share Registrar, THK Associates (Pvt.) Limited, at Plot No 32-C, Jami Commercial Street 2, Phase-VII, DHA, Karachi-75500, Pakistan, Phone +92 21 111-000-322, Email: sfc@thk.com.pk.